

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Mikkel S. Christensen Holding ApS

Charlotteparken 59  
8700 Horsens

CVR-nr. 40 83 64 54

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/11 2020

---

Mikkel Stengård Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 3. oktober 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mikkel S. Christensen Holding ApS  
Charlotteparken 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 83 64 54  
Regnskabsperiode: 3. oktober 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mikkel Stengård Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 171.359, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 246.359.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 3. oktober 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.420)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	193.694
Finansielle omkostninger		<u>(7.915)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>171.359</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>171.359</u></b>
Foreslået udbytte		55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		193.694
Overført resultat		<u>(77.635)</u>
		<b><u>171.359</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>593.694</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>593.694</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>593.694</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>66.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>66.830</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>660.524</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.694
Overført resultat		82.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>246.359</b></u>
Anden gæld		247.515
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>247.515</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	105.000
Gæld til associerede virksomheder		50.000
Anden gæld		11.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>166.650</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>414.165</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>660.524</b></u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 3. oktober 2019	75.000	0	0	0	75.000
Årets resultat	0	193.694	(77.635)	55.300	171.359
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(160.000)	160.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>75.000</b>	<b>33.694</b>	<b>82.365</b>	<b>55.300</b>	<b>246.359</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Andel af overskud i associerede virksomheder	193.694
	<u>193.694</u>
	<u>2020</u>
	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 3. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	400.000
Kostpris 30. juni 2020	400.000
	<u>0</u>
Værdireguleringer 3. oktober 2019	0
Årets resultat	193.694
Værdireguleringer 30. juni 2020	193.694
	<u>193.694</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>593.694</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Murer- og betonfirmaet Erling Jørgensen A/S	Hornslyd	10 %	593.694	193.694

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 75 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.



## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 3. oktober 2019</b>	<b>Gæld 30. juni 2020</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	0	247.515	105.000	0
	<b>0</b>	<b>247.515</b>	<b>105.000</b>	<b>0</b>

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mikkel S. Christensen, Charlotteparken 59, 8700 Horsens